



URZĄD MIASTA I GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, ul. Piaseczyńska 77
tel. 22 484 23 00, fax 22 484 23 09

Konstancin-Jeziorna, dnia 25.09 2020 r.

ZP. 271.28.02.2020

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Przebudowa oświetlenia ulicznego (drogowego) na terenie gminy Konstancin-Jeziorna w 2020 r. – Etap III”**, (nr postępowania: ZP.271.28.2020).

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający – działając zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3) i art. 38 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy – przekazuje niniejszym dokumentem do publicznej wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, na której zamieszczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Informację o złożonych pytaniach Zamawiający sporządził według kolejności wpływu zapytania, kierując się datą wpływu.

Pytania z dnia 23.09.2020 roku:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty obliczeń fotometrycznych oraz kart katalogowych opraw?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą kart katalogowych opraw celem zweryfikowania zgodności czy mająca mieć zastosowanie oprawa spełnia wymagania STWIOR.

Pytanie nr 2:

Czy do oferty należy dołączyć projekt oświetlenia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia wraz z ofertą projektu oświetlenia.

Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

BURMISTRZ

mgr Kazimierz Juńczuk